9 PISTOLET DE SCELLEMENT A
VALEX BATTER.M-PPS 18

1429212

A =

¢ Alimentation par batterie 18V de la gamme OneAll.

o Adaptée pour extruder des ancrages chimiques ou pour effectuer des étanchéités avec des silicones.

e Systeme d'avancement contrélé ANTI-GOUTTE.

e Lumiere LED.
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VALEX

DONNEES TECHNIQUES

poignée

poids net

MORBIDA avancement A CREMAGLIERA
1,5kg n° batterie 0

ACCESSOIRES SUR DEMANDE

tension 8V

poussée max 2.000

1060155
1060158
1060162
1060159
1060163
1060108
1060106
1060109
1060111
1060105

BATTERIE 18V 1,5AH ONEALL M-B15

BATTERIE 18V 2,0AH ONEALL M-B20

BATTERIE 18V 3,0AH ONEALL M-B30

BATTERIE 18V 4,0AH ONEALL M-B40

BATTERIE 18V 5,0AH ONEALL M-B50

CHARGEUR BATTERIE 1,7A ONEALL M-CB17
CHARGEUR BATTERIE 2,4A ONEALL M-CB22
DOUPLE CHARGEUR BATT.2,4A ONEALLM-CB24-2
CHARGEUR BATTERIE 4,5A ONEALL M-CB45
CHARGEUR DE BATTERIE 1,5A ONEALL M-CB15

DESCRIPTION

Le pistolet pour scellants Valex M-PPS 18 est alimenté par une batterie au lithium de 18V. Ce produit est adapté pour extruder
des ancrages chimiques ou pour effectuer des scellages avec des silicones. Le systeme d'avancement a friction est de type
contrdlé anti-goutte et garantit une poussée maximale de 2.000 N. La poignée ergonomique assure une prise en main sdre et
confortable. Batterie et chargeur non inclus. Ce produit fait partie de la ligne a batterie 18V Valex OneAll, la série multifonction,
efficace, slre, pratique et écologique d'outils électriques et de machines de jardin congue pour travailler en partageant une
méme source d'alimentation.

TELECHARGER
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