

PISTOLET DE SCELLEMENT A BATTER.M-PPS 18

1429212



- Alimentation par batterie 18V de la gamme OneAll.
- Adaptée pour extruder des ancrages chimiques ou pour effectuer des étanchéités avec des silicones.
- Système d'avancement contrôlé ANTI-GOUTTE.
- Lumière LED.



DONNÉES TECHNIQUES

poignée	MORBIDA	avancement	A CREMAGLIERA	tension	18 V
poids net	1,5 kg	n° batterie	0	poussée max	2.000

ACCESSOIRES SUR DEMANDE

1060155	BATTERIE 18V 1,5AH ONEALL M-B15
1060158	BATTERIE 18V 2,0AH ONEALL M-B20
1060162	BATTERIE 18V 3,0AH ONEALL M-B30
1060159	BATTERIE 18V 4,0AH ONEALL M-B40
1060163	BATTERIE 18V 5,0AH ONEALL M-B50
1060108	CHARGEUR BATTERIE 1,7A ONEALL M-CB17
1060106	CHARGEUR BATTERIE 2,4A ONEALL M-CB22
1060109	DOUPLE CHARGEUR BATT.2,4A ONEALLM-CB24-2
1060111	CHARGEUR BATTERIE 4,5A ONEALL M-CB45
1060105	CHARGEUR DE BATTERIE 1,5A ONEALL M-CB15

DESCRIPTION

Le pistolet pour scellants Valex M-PPS 18 est alimenté par une batterie au lithium de 18V. Ce produit est adapté pour extruder des ancrages chimiques ou pour effectuer des scellages avec des silicones. Le système d'avancement à friction est de type contrôlé anti-goutte et garantit une poussée maximale de 2.000 N. La poignée ergonomique assure une prise en main sûre et confortable. Batterie et chargeur non inclus. Ce produit fait partie de la ligne à batterie 18V Valex OneAll, la série multifonction, efficace, sûre, pratique et écologique d'outils électriques et de machines de jardin conçue pour travailler en partageant une même source d'alimentation.

TÉLÉCHARGER

<u></u>	IMAGE DU CATALOGUE		MANUEL D'INSTRUCTIONS		FICHE TECHNIQUE	
---------	--------------------	--	-----------------------	--	-----------------	--